

MATERIAL REQUEST YA MPANGA MISSION JENGO LA M. 21

JINA LA KILA KIFAA	BEI @	JUMLA
A. KUJENGA MSINGI		
KUSETI JENGO (MBAO) 2X3	30@4,000	120,000/=
MISUMALI INCHI 4 KILO 5	4@5,000	20,000/=
MISUMALI INCH 2 1/2 KILO 5	20,000	20,000/=
NONDO ZA STILIPU MITA 8 PC 15	15@13,500	202,500/=
KOKOTO TILIPU 3	3@250,000	750,000/=
MCHANGA TILIPU 8	8@120,000	960,000/=
BINDING WIRE KILO 20	30,000	30,000/=
CEMENTI YA ZEGE MIFUKO 32	32@18,000	576,000/=
TOFALI ZA MSINGI 7800	7800@150	1,170,000/=
CEMENTI YA KUJENGEA MSINGI MIFUKO 60	60@18,000	1,080,000/=
NONDO ZA ROUND BIM MM 12 PS 24	24@23,500	564,000/=
NONDO ZA NGUZO MM 12 PS 15	15@23,500	352,500/=
KOKOTO TILIPU 2	2@250,000	500,000/=
MCHANGA TILIPU 6	6@120,000	720,000/=
ROLA PS 1	1@130,000	130,000/=
CEMENTI YA KUMWAGIA BLINING MIFUKO 15	15@18,000	270,000/=
MBAO ZA ROUND BIM PC 1X10 PC 40	40@12,000	520,000/=
CHOKAA MFUKO 1	1@15,000	15,000/=
JUMLA NDOGO		8,000,000/=
B. KUNYANYUA BOMA		
TOFALI ZA KUNYANYUA BOMA 17000	17000@150	2,550,000/=
CEMENTI YA KUJENGEA BOMAMIFUKO 50	50@18,000	900,000/=
KOKOTO ZA ROUND BIM TRIP	1@250,000	250,000/=
NONDO ZA ROUND BIM MM 12 PC 26	26@23,500	611,000/=
MCHANGA TILIPU 2	2@120,000	240,000/=
JUMLA NDOGO		4,551,000/=
C. FINISHING		
KUPIGA PLASTA NDANI NA NJE MIFUKO 70	70@18,000	1,260,000/=
KUPIGA FLOO CHINI MIFUKO 20	20@18,000	360,000/=
WHITE CEMENTI NJE MIFUKO 5	5@30,000	150,000/=
GBSAME PODA NDANI MIFUKO 10	10@18,000	180,000/=
RANGI YA MAJI YA KUPIGA NDANI NDOO 3	3@130,000	390,000/=
RANGI YA KUPIGA INJE OCEAN WEAR NDOO 2	2@130,000	260,000/=
MSASA M 20	20@3,000	60,000/=
KUPIGA RANGI NDANI NDOO 2	2@130,000	260,000/=
JUMLA NDOGO		2,920,000/=
D. KUPAUA PAA		
MBAO ZA KUPAULIA 2X6 PC 33	33@8,000	264,000/=
MBAO ZA KUPAULIA 2X4 PC 192	192@6,000	1,152,000/=
MBAO ZA KUPAULIA 2X3 PC 187	187@4,000	748,000/=
MBAO ZA FISHA BOD IX10 PC 32	15@13,000	195,000/=
MISUMARI YA KENCHI INCH 6KILO 25	25@4,000	100,000/=
MISUMALI YA KENCHI INCH 3 KILO 8	8@4,000	32,000/=
MISUMALI YA BATI KILO 28	28@5,000	140,000/=
JUMLA NDOGO		2,631,000/=

JINA LA KILA KIFAA	BEI @	JUMLA
E. MABATI YA KUPAULIA (G 28)		
MABATI 121	121@28,000	3,380,000/=
MISUMALI YA KUPAULIA BATI 234	121@25,000	3,025,000/=
MISUMALI YA BATI KILO 70	70@5,000	350,000/=
JUMLA NDOGO		6,755,000/=
F. MILANGO		
FLEM KUBWA 6	6@80,000	480,000/=
FLEM NDOGO 2	2@60,000	120,000/=
TOP AU MILANGO MIKUBWA 6	6@230,000	1,380,000/=
MILANGO MIDOGO	2@180,000	360,000/=
VITASA	8@40,000	320,000/=
BAWABA PAIR 8	8@5,000	40,000/=
JUMLA NDOGO		2,700,000/=
G. MADIRISHA		
MADIRISHA 18	18@80,000	1,440,000
JUMLA NDOGO		1,440,000/=
JUMLA KUU NI TSH.		28,997,000/=

MATERIAL REQUEST YA MPANGA MISSION JENGO LA M. 15

JINA LA KILA KIFAA	BEI @	JUMLA
A. KUJENGA MSINGI		
MISUMALI INCHI 4 KILO 2	2@4,000	8,000/=
MISUMALI INCH 1 1/2 KILO 1	4,000	4,000/=
BINDING WIRE KILO 5	15,000	15,000/=
TOFALI ZA MSINGI 5000	5,000@150	750,000/=
CEMENTI YA KUJENGEA MSINGI MIFUKO 35	35@18,000	630,000/=
NONDO ZA ROUND BIM MM 16 PS 16	16@23,500	376,000/=
KOKOTO TILIPU 1	1@250,000	250,000/=
MCHANGA TILIPU 4	4@120,000	480,000/=
R6 ROLA PS 1	1@130,000	130,000/=
CEMENTI YA KUMWAGIA BLINING MIFUKO 8	8@18,000	144,000/=
JUMLA NDOGO		2,787,000/=
B. KUNYANYUA BOMA		
TOFALI ZA KUNYANYUA BOMA 5000	5,000@150	750,000/=
CEMENTI YA KUJENGEA BOMAMIFUKO 35	35@18,000	630,000/=
NONDO ZA ROUND BIM MM 12 PC 16	16@23,500	376,000/=
MCHANGA TILIPU 2	2@120,000	240,000/=
JUMLA NDOGO		1,996,000/=
C. FINISHING		
KUPIGA PLASTA NDANI NA NJE MIFUKO 50	50@18,000	900,000/=
KUPIGA FLOO CHINI MIFUKO 10	10@18,000	180,000/=
WHITE CEMENTI NJE MIFUKO 3	3@30,000	90,000/=
GBSAME PODA NDANI MIFUKO 5	5@18,000	90,000/=
RANGI YA MAJI YA KUPIGA NDANI NDOO 4	4@35,000	140,000/=
RANGI YA KUPIGA INJE OCEAN WEAR NDOO 4	4@130,000	520,000/=
MSASA M 20	20@3,000	60,000/=
KUPIGA RANGI NDANI NDOO 2	2@130,000	260,000/=
JUMLA NDOGO		2,240,000/=
D. KUPAUA PAA		
MBAO ZA KUPAULIA 2X6 PC 26	26@8,000	208,000/=
MBAO ZA KUPAULIA 2X4 PC 80	80@6,000	480,000/=
MBAO ZA KUPAULIA 2X2 PC 70	70@4,000	280,000/=
MBAO ZA FISHA BOD IX10 PC 16	16@13,000	208,000/=
MISUMARI YA KENCHI INCH 6 KILO 20	20@4,000	80,000/=
MISUMALI YA KENCHI INCH 3 KILO 5	4@4,000	16,000/=
MISUMALI YA BATI KILO 20	20@5,000	100,000/=
JUMLA NDOGO		1,372,000/=
E. MABATI YA KUPAULIA (G 28)		
MABATI 111	111@28,000	3,108,000/=
MISUMALI YA KUPAULIA BATI 234	111@25,000	2,775,000/=
MISUMALI YA BATI KILO 20	20@5,000	100,000/=
JUMLA NDOGO		5,983,000/=

JINA LA KILA KIFAA	BEI @	JUMLA
F. MILANGO		
FLEM KUBWA 4	4@70,000	280,000/=
TOP AU MILANGO MIKUBWA 4	4@180,000	720,000/=
MILANGO MIDOGO	2@180,000	360,000/=
VITASA PAIR 4	4@40,000	160,000/=
BAWABA PAIR 4	4@5,000	20,000/=
JUMLA NDOGO		1,540,000
G. MADIRISHA		
MADIRISHA 16	16@80,000	1,280,000/=
JUMLA NDOGO		1,280,000/=
JUMLA KUU NI TSH.		17,358,000/=

FOMU YA GHARAMA ZA UFUNDI KWA KILA HATUA JENGO LA MITA 21

AINA YA KAZI		BEI YA UFUNDI KWA TSH.
A. MSINGI WA JENGO (SUB-STRUCTURE)		
Kuseti jengo		250,000/=
Uchimbaji wa msingi		400,000/=
Kwamwaga zege ya stilipu		200,000/=
Jumla ndogo ya msingi wa jengo		850,000/=
KUFUNGA MBAO		
Pembezeni mwa jamvi		200,000/=
Pembezeni mwa nguzo		100,000/=
Jumla ndogo ya kufunga mbao		300,000/=
KUMWAGA ZEGE		
Chini kwenye msingi wa nguzo		250,000/=
Katika nguzo ya awali		100,000/=
Ujenzi wa tofali (block/bricks)		1,300,000/=
Jumla ndogo yak umwaga zege		1,650,000/=
MAWE		
Kujaza kifusi na kushindilia		400,000/=
Umwagiliaji wa maji		100,000/=
Msingi wa nyumba		500,000/=
Jumla ndogo ya mawe		1,000,000/=
B. KUNYANYUA JENGO (SUPER STRUCTURE)		
Ujenzi wa tofali/ukuta/gebzo na uwekaji wa dpc block		900,000/=
Jumla ndogo ya kunyanyua jengo		900,000/=
KUFUNGA MBAO		
Katika nguzo mlalo		200,000/=
Katika nguzo za wima		150,000/=
Jumla ndogo ya kufunga nondo		350,000/=
KUSUKA NONDO		
Katika nguzo mlalo		150,000/=
Katika nguzo za wima		150,000/=
Jumla ndogo ya kusuka nondo		300,000/=
KUMWAGA ZEGE		
Katika nguzo mlalo		200,000/=
Katika nguzo za wima		100,000/=
Kumwagilia maji		100,000/=
Jumla ndogo ya kunyanyua jengo		400,000/=
KUEZEKA (ROOF STRUCTURE AND COVERING)		
Kuezeka bati na kugonga fisha bord		150,000/=
Jumla ndogo ya kuezeka		150,000/=
MILANGO NA MADIRISHA		
Kufitisha fremu za milango pamoja na vioo		200,000/=
Kufitisha fremu za madirisha		200,000/=
Kufitisha fremu za milango pamoja na vitasa		200,000/=
Upakaji wa vanishi katika milango na fremu		150,000/=
Jumla ndogo ya milango		750,000/=

AINA YA KAZI		BEI YA UFUNDI KWA TSH.
E. UMALIZIAJI (FINISHING)		
UPIGAJI LIP PAMOJA NA KUTENGENEZA KOPLO		
Inje ya jengo		900,000/=
Ndani ya jengo		800,000/=
Jumla ndogo ya upigaji lip		1,700,000/=
SAKAFU		
Uwekaji wa sakafu ya kupokea vigae		250,000/=
Jumla ndogo ya sakafu		250,000/=
F. RANGI NA MAPAMBO (PAINTING & DECORATION)		
KUPAKA RANGI MIKONO MITATU PAMOJA NA SKIMMING		
Kuta za ndani		350,000/=
Kuta za nje		450,000/=
Jumla ndogo ya rangi na mapambo		800,000/=
KUPAKA RANGI MIKONO MITATU KATIKA		
Grill za milango na madirisha		300,000/=
Jumla ndogo ya rangi na mapambo		300,000/=
H. UMEME (ELECTICAL INSTALLATION)		
Usukaji wa umeme awamu ya kwanza-conduit		300,000/=
Usukaji wa umeme awamu ya pilil (2nd fix) - fittings		300,000/=
Jumla ndogo ya umeme		600,000/=
JUMLA KUU NI TSH.		10,600,000/=

FOMU YA GHARAMA ZA UFUNDI KWA KILA HATUA JENGO LA MITA 15

AINA YA KAZI		BEI YA UFUNDI KWA TSH.
C. MSINGI WA JENGO (SUB-STRUCTURE)		
Kuseti jengo		220,000/=
Uchimbaji wa msingi		200,000/=
Kwamwaga zege ya stilipu		300,000/=
Jumla ndogo		720,000/=
KUFUNGA MBAO		
Pembezoni mwa jamvi		150,000/=
Pembezoni mwa nguzo		100,000/=
Jumla ndogo		250,000/=
KUMWAGA ZEGE		
Chini kwenye msingi wa nguzo		200,000/=
Katika nguzo ya awali		100,000/=
Ujenzi wa tofali (block/bricks)		800,000/=
Jumla ndogo		1,100,000/=
MAWE		
Kujaza kifusi na kushindilia		300,000/=
Umwagiliaji wa maji		100,000/=
Jumla ndogo		400,000/=
D. KUNYANYUA JENGO (SUPER STRUCTURE)		
Ujenzi wa tofali/ukuta/gebzo na uwekaji wa dpc block		700,000/=
Jumla ndogo		700,000/=
KUFUNGA MBAO		
Katika nguzo mlalo		150,000/=
Katika nguzo za wima		100,000/=
Jumla ndogo		250,000/=
KUSUKA NONDO		
Katika nguzo mlalo		100,000/=
Katika nguzo za wima		100,000/=
Jumla ndogo		200,000/=
KUMWAGA ZEGE		
Katika nguzo mlalo		150,000/=
Katika nguzo za wima		100,000/=
Kumwagilia maji		100,000/=
Jumla ndogo		350,000/=
KUEZEKA (ROOF STRUCTURE AND COVERING)		
Kuezeka bati na kugonga fisha bord		150,000/=
Jumla ndogo		150,000/=
MILANGO NA MADIRISHA		
Kufitisha fremu za milango pamoja na vioo		150,000/=
Kufitisha fremu za madirisha		150,000/=
Kufitisha fremu za milango pamoja na vitasa		150,000/=
Upakaji wa vanishi katika milango na fremu		100,000/=
Jumla ndogo		550,000/=

AINA YA KAZI	BEI YA UFUNDI KWA TSH.
E. UMALIZIAJI (FINISHING)	
UPIGAJI LIP PAMOJA NA KUTENGENEZA KOPLO	
Inje ya jengo	500,000/=
Ndani ya jengo	400,000/=
Jumla ndogo	900,000/=
SAKAFU	
Uwekaji wa sakafu ya kupokea vigae	200,000/=
Jumla ndogo	200,000/=
F. RANGI NA MAPAMBO (PAINTING & DECORATION)	
KUPAKA RANGI MIKONO MITATU PAMOJA NA SKIMMING	
Kuta za ndani	350,000/=
Kuta za nje	300,000/=
Jumla ndogo	650,000/=
KUPAKA RANGI MIKONO MITATU KATIKA	
Grill za milango na madirisha	250,000/=
Jumla ndogo ya rangi na mapambo	250,000/=
H. UMEME (ELECTICAL INSTALLATION)	
Usukaji wa umeme awamu ya kwanza-conduit	250,000/=
Usukaji wa umeme awamu ya pilil (2nd fix) - fittings	250,000/=
Jumla ndogo ya umeme	500,000/=
JUMLA KUU NI TSH.	7,920,000/=